
Avzp
OBJEDNÁVKA č. 38-OM-2021
k RS č. 4600002296 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, 
dále jen VZP ČR
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3
IČO: 41197518
DIČ: CZ1197518
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Dodavatel: CARAT Czech Republic s.r.o.
Husova 240/5
110 00 Praha 1
IČ:45807922
DIČ:CZ45807922
Bankovní spojení: 
č. Účtu: 

VZP ČR závazně u CARAT Czech Republic s.r.o. objednává služby dle 
Rámcové smlouvy č. 4600002296, a to dle přílohy, která je součástí této 
objednávky.

Název kampaně: akviziční kampaň Q3 2021

Datum plnění: 1. 8.- 30. 9. 2021

Cena celkem____________________________
471 238 Kč bez DPH; 570 198 Kč včetně DPH

Volejte 952 222 222 , Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


Avzp
OBJEDNÁVKA č. 38 - OM - 2021
k RS č. 4600002296 (ID 2000293)
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře)

Další ujednání:________________________________________________
Objednávka je společností CARAT Czech Republic s.r.o. akceptována. 
Obě smluvní strany se řídí ustanoveními, která obsahuje Rámcová 
smlouva č. 4600002296.

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 
4/2020, 130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené 
společně s prokázaným plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR.

Za VZP ČR objednávku
dne
zadává

Ka
Ko
ředitel Odboru marketingu

Karel Košťál 

197518, 
otní pojišťovna 
=VZP Ústředí, 
 00 Praha 3, 
arel Košťál, 
me=Karel, 
202, title=fteditel 

Datum: 2021.08.02 13:11:08 +02‘00‘

Za CARAT Czech Republic s.r.o 
objednávku dne 
přijímá a akceptuje

y Z..Í.20Z4

Objednávku vystavila:

Volejte 952 222 222 j Navštivte www.vzp.cz

http://www.vzp.cz


DETAILNÍ TISKOVÝ PLÁN - VZP Akviziční kampaň - Akviziční kampaň_Q3_2021
verze: 2 CARAT Designing 

řcr People

KLIENT: VZP

NA VĚDOMI: 

PRODUKT: Akvizični kampaň
KAMPAŇ: Akviziční kampaň_Q3_2021

CÍLOVÁ SKUPINA: Všichni 18+

VELIKOST CS: 8 385 220

Vizuálv:

Psychosociální péče

Zdravotní péče

CENA GROSS:

SLEVY CELKEM:

SLEVY CELKEM V %:

CENA NET NET:

fee (0,15% z NET NET):

CENA NNN (vč. fee):

2 148 550

1 678 018

78,1%

470 532

706

471 238

CELKOVÉ TRPs:

NET REACH:

OTS:

45,4

32,19

1,41

CENA NNN (vč. fee a DPH): 570 198

Příloha objednávky č. 38-OM-2021

MONTH: Srpen 2021 celk.

počet

inzerci

podklady

deadline

objednávka

deadline

GROSS

Kč

spec. sleva 1 NET NET

Kč

CNNN

Kč

CNNN VČ.
DPH

Kč

afinita GRPs

/1 inz.

GRPs

total

TRPs

11 inz.

TRPs

celkem

CPP
(CNN)

Kč

tištěný
náklad

WEEK: w31 w32 w33 w34 w35

DAY: 2.8.-8.8. 9.8.-15.8. 16.8.-22.8. 23.8.-29.8. 30.8.-5.9.

Titul 1/2 4c na šířku Vydavatel Periodicita

Blesk magazín 13.8., pravá redakční str. CNC týdeník 1 1 5 8 21 540 000 78,1 % 118 260 118 437 143 309 1.02 9.9 9,9 10,1 10,1 11 744 267 341

Aha! TV 128., pravá redakční str. CNC týdeník 1 1 4.8 21 164 000 78,1 % 35 916 35 970 43 524 1,84 2,0 2.0 3,7 3.7 9 760 74 939

Blesk pro ženy 16.8., pravá redakční str. CNC týdeník 1 1 9.8.21 163 750 78.1 % 35 861 35 915 43 457 1,03 4,2 4,2 4,3 4,3 8 359 136 399

Reflex 128., pravá redakční str. CNC týdeník 1 1 5 8 21 187 500 78,1 % 41 063 41 124 49 760 1,01 3.2 3,2 3,2 3.2 12 872 50 256

Moje Psychologie 25.8., pravá redakční str. CNC měsíčník 1 1 9821 137 500 78,1 % 30113 30 158 36 491 0,97 1.6 1.6 1.5 1.5 19 554 19 316

Překvapeni 16.8., pravá redakční str. VLM týdeník 1 1 9.8.21 3 8 do 10h. 78,1 % 25 979 1,05 2.2 2.2 2.3 2.3 11 230 68 410

TV magazín 16.8.. pravá redakční str. VLM týdeník 1 1 9.8.21 235750 78,1 % 51629 51707 62 565 1,02 8,9 8,9 9.1 9.1 5 699 346 136

ONA Dnes 16.8. pm pravá redaknl str. Mafra týdeník 1 1 9 8 21 147 500 78,1 % 32 303 32 351 39 145 1,04 3,8 3.8 4,0 4,0 8 096 95 181

Styl pro ženy 24.8., pravá redakční str. Bor gis týdenik 1 1 9 8 21 72 000 78,1 % 15 768 15 792 19 108 1,04 1.0 1.0 1.0 1.0 15 162 62 648

Magazín Práva 21.8., pravá redakční str. Borgis týdeník 1 1 5.8.21 197100 78,1 % 43 165 43 230 52 308 1,04 3,5 3.5 3,7 3.7 11 826 202 893

Svět ženy 18.8., pravá redakční str. Burda měsíčník 1 1 4.8.21 185 000 78,1 % 40 515 40 576 49 097 1,01 2.5 2.5 2.6 2.6 15 888 35 000

’očet inzerátů celkem / týden: 0 3 6 2 0 11 2 148 550 1 678 018 470 532 471 238 570 198 1,06 42,8 45,4 10 371

Celkem TRP‘a / TÝDEN: 0 16,94 25,85 2,58 0

K SS-.Celkem GRP’a / TÝDEN: 0 15,02 25,17 2,59 0

CNNN / MÉSlC: 471 238

schvAul: K MenNime-Kiiel
zuiUitltedfedtd.adbOhON E *......
I XlklI-<UW

REZERVACE DO:.................

O.W/\ OCfcfUATEbs




